Realização  de  estudos  em áreas  públicas  do  Bairro  Rio  Acima  e  adjacências  para  a
implantação de Ecoponto.

Considerando  a  Indicação  nº  14.789/2024,  na  qual  solicitamos  a

viabilidade de instalação de Ecoponto no bairro Rio Acima e adjacências;

Considerando  resposta  recebida  da  UGISP,  na  qual  informam

“Estamos sempre procurando melhorar e aprimorar a limpeza pública de nossa cidade,

sendo assim, realizaremos estudos nas áreas públicas nestes bairros, a fim de verificar a

possibilidade de atendimento.”;

Considerando a necessidade reivindicada pelos munícipes do bairro

em questão,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis,  junto  ao setor competente,  para realização de estudos em áreas públicas do

Bairro Rio Acima e adjacências para a implantação de Ecoponto.

Sala das Sessões, em 30 de abril de 2024.

CRISTIANO VECCHI CASTRO LOPES
Cristiano Lopes

/avjo

INDICAÇÃO Nº 15722/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
57

22
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
18

4/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
04

/2
02

4
11

:0
7:

00
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tia

no
 V

ec
ch

i C
as

tro
 L

op
es

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

08
7-

31
A5

-0
F5

4-
2E

31
.

Pag. 1/1

DESPACHADA
132ª Sessão Ordinária - 30/04/2024